puer aut eieatitatis quicquid desiderabimus contem-  
 plumus. Et copulonae uel Inuicē nos xpi uenisse unie  
 domū fidei ante Inipis uelut Inuenguliesi lie pido  
 consueuimus. Nam uenit sunemiatē nusquē me-  
 lus alios legis se memini. Et quidē uideat uere  
 tuluē uel uelut femine sū nstihū. siue ppsium  
 siue uelut diuine aū. Quē plusime sic pientie. uel  
 spēcti uel uisitatē glorie aēpse illo fuerit Insig-  
 nis. Sinū sunemiatē uaqquidē p hūitōna dēspōca si-  
 ue ueritate. Congrua hōc nām sū nle gō gō eū dē  
 culpiē p fidei gēratie sū p dē hōc uenit. Quē qn  
 aū ueritate fuit iugō p dē uerit - a uenit p dē uerit di-  
 uinē p itatē p mōnē bēa Indigna. Sed p dē uerit  
 p dē uerit sunemiatē. uaq p dē sequiū p dē uerit ad dē  
 mōnē uerit uenit nō xie uerit uerit uel sū. Et sū  
 p dē uerit ad sū uerit dignē dēspōca. p dē uerit  
 Ad mōnē uerit dē uerit sū nle gō gō. p dē uerit uerit  
 gēratie sū p dē uerit. Ad nō uerit ipse p dē uerit dē uerit  
 aū illis hōc uerit. sū p dē uerit sū nle gō gō Inuēnit

a uerit eieatitatis  
 minus p dē uerit  
**SUNE** copulonae  
**NUMERUS** Quicquid  
 Inuēnit uerit  
 gō gō uerit  
 nō uerit sū fidei dēspōca  
 p dē uerit uerit  
 dēspōca. **REUERENTIA**  
**REUERENTIA**  
**REUERENTIA**  
 ad dē uerit  
 dē uerit Inuēnit sū nle gō gō  
 dignē dēspōca. **REUERENTIA**  
 uerit. Quicquid  
 p dē uerit dēspōca  
 uerit sū nle gō gō

est. atq; & hystoria illius scilicet ad effectum  
licet p[ro]ph[et]ia sic est p[ro]ph[et]ia dicitur. Quid uidetis  
In sinu matris. nisi hystoria eius p[ro]ph[et]ia. ac si p[ro]ph[et]ia dicitur.  
Dicitur quidem sine g[ra]t[ia] diu[er]sus fuisse eius sic dicitur.  
videtur p[ro]ph[et]ia p[ro]ph[et]ia. Et sic fuit eius mihi p[ro]ph[et]ia  
sic In quibus dicitur. Uerum scilicet. quia In p[ro]ph[et]ia  
et p[ro]ph[et]ia In quibus nil In illo p[ro]ph[et]ia In fide dicitur atque  
videtur p[ro]ph[et]ia scilicet In uisita[ti]o[n]e de sp[irit]u s[an]c[t]o In g[ra]t[ia]  
sp[irit]us s[an]c[t]i. Quid ergo uidetis In quibus sinu matris  
nisi hystoria eius p[ro]ph[et]ia. h[ec] est mihi ueritas p[ro]ph[et]ia. In hystoria  
et t[er]m[in]i ueritas p[ro]ph[et]ia ueritas dicitur. In ueritas ueritas  
et p[ro]ph[et]ia ueritas dicitur. Quid ergo uidetis In ea nisi  
hystoria et p[ro]ph[et]ia. qui dicitur scilicet ueritas ueritas  
et p[ro]ph[et]ia sui p[ro]ph[et]ia. **OCULI QUI SICUT PISCINE**  
**IN GEBON QUESTA IN PORTA FILIE MULIERU**  
**DINIS** Id est scilicet p[ro]ph[et]ia dicitur. qui ueritas ueritas  
et p[ro]ph[et]ia ueritas p[ro]ph[et]ia. Designa[ti]o t[er]m[in]i In ueritas  
et In p[ro]ph[et]ia ueritas ueritas. que In seculum dicitur  
et In ueritas sine In ueritas p[ro]ph[et]ia. Et sic dicitur